Respondens Iesus dixit eis: interrogabovos & ego unum sermonem: quem si dixeritis mihi, & ego vobis dicam in qua potestate haec facio.

Baptismus Joannis unde erat? è cælo, an ex hominibus? At illi cogitabant inter se, dicentes:

Si dixerimus, è cælo, dicet nobis: Quare ergo non credidistis illis? Si autem dixerimus, ex hominibus, timemus turbam: t omnes enim habebant Joannem sicut prophetam.

Et respondentes Iesu, dixerunt: Nec nos vobis misimus. At illi & ipse: Nec ego dico vobis in qua poestate haec facio.

Quid autem vobis videatur? Homo qui dam habebat duos filios, & accedens ad primum, dixit: Fili, vade hodie, operare in vicina mea.

Ille autem respondens, ait: Nolo. Postea autem, penitentiam motus, abiit.

Accedens autem ad alterum, dixit similiiter. At ille respondens ait: Eo, domine, & non ivit.

Quis ex duobus fecit voluntatem patris? Dicunt ei: Primus. Dicit illis Iesus: Amen dico vobis, quia publicani, & meretrices præcedent vos in regnum Dei.

Venit enim ad vos Joannes in via justitiae, & non credidistis ei: publicani autem, & meretrices crediderunt ei: vos autem videntes neq; penitentiam habuistis postea, ut crederejatis ei.

Altam parabolam audire: t Homo erat pater familiæ, qui plantavit vineam, & percepit circumdedidit ei, & fodit in ea torcular, & edificavit turrim, & locavit eam agricoltori, & peregre profectus est.

Cum autem tempus fructuum appropinquaret, misit servos suos ad agricolas, ut acciperent fructus eius.

Et agricolæ, apprehensis servis eius, alium eccliferunt, alium occiderunt, alium vero lapidaverunt.

Terterum misit alios servos plures priores, & fecerunt illis similiiter.

Novissime autem misit ad eos filium suum, dicens: Verebuntur filium meum.

Agricolæ autem videntes filium, dixerunt intra se: t Hic est heres, venite, occidamus eum, & habebimus hereditatem eius.

Et apprehensum eum ejecerunt extra vi-

nam, & occiderunt.

Cum ergo venerit dominus vinea, quid faciet agricolis illis?

Ajunt illi: Malos male perdet, & vi-

neam suam locabit aliis agricolis, qui red-

dant ei fructum temporibus suis.

Dicit illis Iesus: Numquam legitisti in

Scripturis: t Lapidem quem reptobaverunt &

dicentes, hic factus est in caput anguli? A

Domino factum est istud, & est mirabile in

oculis nostris?

Ideo dico vobis, quia auferetur a vobis

regnum Dei, & dabitur geni facienti fructus

eius.

Et qui occiderit super lapidem istum, constringetur: super quem vero occiderit,

conteret eum.

Marc.
11. 1.
Luc.
19. 29.

Isaiz.
62. 11.
Zach.
9. 15.